[bookmark: _GoBack]様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

湯沢市長　様

住所
氏名
電話番号

鳥獣被害対策実施隊機能強化補助金交付申請書兼実績報告書兼請求書

鳥獣被害対策実施隊機能強化補助金の交付を受けたいので、湯沢市鳥獣被害対策実施隊機能強化補助金交付要綱第７条の規定により申請します。
また、事業が完了したので実績を報告し、請求します。

１　申請・実績・請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金の振込先
	金融機関名
	銀行　　　　　　　　　　　　　本店
　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　農業協同組合

	口座科目
	１普通　２当座
	口座番号

	（フリガナ）口座名義

※振込先は、申請者本人の口座を記入してください。
　口座番号は、右づめで記入してください。

３　添付書類
　(１)　猟銃所持許可書の写し又は狩猟免許証の写し
　(２)　領収書等
[bookmark: last]　(３)　通帳の写し